
ÚRADNÁ SPRÁVA č.2 

Výsledky 2. kolá 2. Ligy Spiš – Gemer st. žiaci, konaného dňa 09.12.2017 v Letanovciach 

Kategória  chlapci 

Por.č. Meno a priezvisko Rok narodenia Klub Počet bodov 

1. Alex Hajduk 2003 Rožňava 30 

2. Ľuboš Fabišík 2007 Sp.Vlachy 29 

3. Matej Tengely 2007 Gemerská Poloma 28 

4. Lukáš Fabišík 2005 Sp.Vlachy 27 

5. Gabriela Gabrišová 2004 Letanovce 26 

6. Nikola Mitríková 2003 Krompachy 25 

7. Viliam Vytykač 2004 Lieskovany 24 

8. Matej Melničuk 2003 Hrabušice 23 

9. Jonáš Hvizdoš 2005 Krompachy 22 

10. Filip Franko 2005 Lieskovany 21 

11. Jakub Jozefčák 2006 Hrabušice 20 

12. Diana Kľučárová 2003 Lieskovany 19 

13. Jakub Lengvarský 2006 Hrabušice 18 

14. Liliana Guassardo 2009 Krompachy 17 

15. Radoslava Nemčíková 2004 Sp.Vlachy 16 

16. Viktor Albert 2003 Gemerská Poloma 15 

17. Andrej Macejko 2003 Jamník 14 

18. Adela Čujová 2004 Jamník 13 

19. Alex Farkašovský 2004 Jamník 12 

20. Alexandra Geročová 2008 Krompachy 11 

21. Kristián Olšavský 2004 Hrabušice 10 

22. Soňa Lonská 2006 Krompachy 9 

23. Martin Frankovič 2004 Jamník 8 

24. Daniel Jozefčák 2009 Hrabušice 7 

25. Viliam Farkašovský 2004 Jamník 6 

26. Lukáš Bartoš 2008 Letanovce 5 

27. Pavol Petráš 2007 Letanovce 4 

Kategória  dievčatá 

Por.č. 
Meno a priezvisko Rok narodenia Klub Počet bodov 

1. Nikola Mitríková 2004 Krompachy 10 

2. Gabriela Gabrišová 2003 Letanovce 9 

3. Radoslava Nemčíková 2004 Sp.Vlachy 8 

4. Diana Kľučárvá 2003 Lieskovany 7 

5. Adela Čujová 2004 Jamník 6 



6. Alexandra Geročová 2008 Krompachy 5 

7. Liliana Guasardo 2009 Krompachy 4 

8. Soňa Lonská 2006 Krompachy 3 

Výsledky družstiev 2.kola: 

Poradie Družstvo 
 

Počet bodov 

1. ŠKST Spišské Vlachy 72 8 

2. MŠK STO Krompachy 64 6,5 

2. Oriešky Lieskovany 64 6,5 

4. Hrabušice 61 5 

5. STO Letanovce 47 4 

6. STK Gemerská Poloma 43 3 

7. OTJ Jamník 39 2 

Priebežné poradie družstiev po 2. kole: 

Poradie Družstvo 
 

Počet bodov 

1. ŠKST Spišské Vlachy 147 16 

2. Hrabušice 129 12 

2. Oriešky Lieskovany 115 10,5 

3. STO Letanovce 105 9 

4. STK Gemerská Poloma 102 9 

6. MŠK STO Krompachy 106 8,5 

7. OTJ Jamník 85 5 

Priebežné poradie jednotlivcov po 2. kole 2. Ligy Spiš – Gemer st. žiaci: 

Kategória  chlapci 

Por.č. Meno a priezvisko Rok narodenia Klub 1.kolo 2.kolo Celkový počet 

1. Lukáš Fabišík 2005 Sp.Vlachy 29 27 56 

2. Ľuboš Fabišík 2007 Sp.Vlachy 26 29 55 

3. Gabriela Gabrišová 2004 Letanovce 28 26 54 

4. Matej Tengely 2007 Gemerská Poloma 25 28 53 

5. Jonáš Hvizdoš 2005 Krompachy 27 22 49 

6. Matej Melničuk 2003 Hrabušice 24 23 47 

7. Filip Franko 2005 Lieskovany 22 21 43 

8. Jakub Lengvarský 2006 Hrabušice 21 18 39 

9. Jakub Jozefčák 2006 Hrabušice 18 20 38 

10. Radoslava Nemčíková 2004 Sp.Vlachy 20 16 36 

11. Andrej Macejko 2003 Jamník 19 14 33 

11. Kristián Olšavský 2004 Hrabušice 23 10 33 

13. Viktor Albert 2003 Gemerská Poloma 17 15 32 

14. Liliana Guassardo 2009 Krompachy 14 17 31 

15. Martin Gábriš 2003 Letanovce 30   30 

15. Alex Hajduk 2003 Rožňava   30 30 



17. Nikola Mitríková 2003 Krompachy   25 25 

18. Adela Čujová 2004 Jamník 11 13 24 

19. Alex Farkašovský 2004 Jamník 12 12 24 

19. Viliam Vytykač 2004 Lieskovany   24 24 

19. Viliam Farkašovský 2004 Jamník 13 6 19 

22. Diana Kľučárová 2003 Lieskovany   19 19 

23. Martin Frankovič 2004 Jamník 10 8 18 

24. Pavol Kapusta 2003 Lieskovany 16   16 

25. Matúš Ferenčík 2004 Gemerská Poloma 15   15 

26. Alexandra Geročová 2008 Krompachy   11 11 

27. Soňa Lonská 2006 Krompachy   9 9 

28. Daniel Jozefčák 2009 Hrabušice   7 7 

29. Lukáš Bartoš 2008 Letanovce   5 5 

30. Pavol Petráš 2007 Letanovce   4 4 

Kategória  dievčatá 

Por.č. Meno a priezvisko Rok narodenia Klub 1.kolo 2.kolo Celkový počet 

1. Gabriela Gabrišová 2003 Letanovce 10 9 19 

2. Radoslava Nemčíková 2004 Sp.Vlachy 9 8 17 

3. Adela Čujová 2004 Jamník 7 6 13 

4. Liliana Guasardo 2009 Krompachy 8 4 12 

5. Alexandra Geročová 2008 Krompachy 6 5 11 

6. Nikola Mitríková 2004 Krompachy   10 10 

7. Diana Kľučárová 2003 Lieskovany   7 7 

8. Nikola Salanciová 2006 Krompachy 6   6 

9. Soňa Lonská 2006 Krompachy   3 3 

 

Oznam Komisie mládeže ObSTZ SPIŠ: 

1. Výzva o organizovanie Majstrovstva SPIŠA v jednotlivých kategóriách, kto by mal záujem nech dá 
vedieť na jozef.tokarcik@gmail.com, poprípadne na tel. č. 0911 462 283. Navrhované termíny: 
Starší žiaci a najmladší žiaci - navrhnutý termín 24.03.2018, 
Dorast a mladší žiaci - navrhnutý termín 14.04.2018. 
Termín nahlásenia do 20.02.2018. 

 2. Zmena organizovania 3. kola a 4.kola: 
3.kolo dňa 13.01.2018 – Hrabušice  
4.kolo dňa 03.02.2018 – Spišské Vlachy 
     
 
Oľga Barbušová  v.r.       Ing. Jozef Tokarčík v.r. 
predseda ObSTZ Spiš       Komisia mládeže ObSTZ Spiš 


